
 

 

Uchwała Nr XLII/296/2018 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 10 października 2018 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na 2019 rok na realizację projektu pn. „Boisko wielofunkcyjne 

wraz z niezbędnym wyposażeniem przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli” 

dofinansowanego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „e” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad rok budżetowy 2018 na realizację projektu 

pn. „Boisko wielofunkcyjne wraz z niezbędnym wyposażeniem przy Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli” w wysokości 800 707,00 zł (słownie: osiemset tysięcy 

siedemset siedem złotych 00/100). 

2. Projekt będzie realizowany w 2019 roku w ramach Programu ,,Sportowa Polska – Program rozwoju 

lokalnej infrastruktury sportowej” dofinansowanego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej w wysokości 400 300,00 zł. 

 

3. Spłata zobowiązania nastąpi w roku 2019 w wysokości 800 707,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


